
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° SETTIMANALE LORENZO CASTELLANO - A - PARTE 1
(2301035A)
Roma - 12-01-2023 - 26-01-2023

Torneo 2Â° SETTIMANALE LORENZO CASTELLANO - A - PARTE 1 2301035A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 12-01-2023 - 26-01-2023

Turni 3

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri FACCIARONI FABIO - ANDREINI A. - COSTANTINI C.

Partecipanti 26

Sito Internet

Galli Alessandro

1Nasca Andrea

2
D 'amore Emanuele

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 CM Galli Alessandro 3.0 ITA 3.00 3.50 1.00 3.50 1879 1540 2217 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 1960

2 21 2N Nasca Andrea 2.5 ITA 4.50 6.00 2.00 4.75 1481 1756 2025 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 0 1989

3 4 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA 4.50 4.50 2.00 3.25 1884 1569 1843 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1954

4 7 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 4.00 4.50 2.00 3.50 1815 1712 1986 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 0 1960

5 6 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1866 1679 1805 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1983

6 1 CM Beccarini Giacomo 2.0 ITA 4.00 5.50 1.50 3.50 1973 1764 1890 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2001

7 10 1N De Maria Isaia 2.0 ITA 4.00 4.50 1.50 2.00 1677 1731 1856 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1965

8 8 CM Roberti Bruno 2.0 ITA 4.00 4.00 1.50 1.50 1770 1489 1615 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1958

9 12 2N Valli Marco 2.0 ITA 3.50 4.00 1.50 2.00 1665 1519 1644 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1977

10 14 3N Tosi Lucrezia Aiko 2.0 ITA 2.50 2.50 0.50 0.50 1546 1714 1715 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 2002

11 9 CM Iatrino Vincenzo 2.0 ITA 3.00 3.50 0.50 1.00 1692 1595 1721 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 0 1961

12 2 CM Tosi Francesco 1.5 ITA 4.00 5.00 2.00 2.00 1932 1729 1729 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1966

13 13 2N Alimonti Daniele 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1616 1451 1259 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1965

14 25 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 3.50 4.00 1.50 1.25 1339 1665 1660 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 0 1951

15 11 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA 0.50 0.50 0.00 0.25 1673 1488 1488 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1952

16 26 NC Fiorentino Federico 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1249 1772 1037 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1989

17 3 1N Proietti Cobas Jorge1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1891 1339 2016 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 2 2008

18 19 3N Rabiti Roberto 1.0 ITA 3.00 3.00 1.00 1.00 1493 1653 1654 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1970

19 23 2N Caputo Andrea 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1446 1684 950 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1971

20 24 3N Rinaldi Mario 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1442 1600 1600 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 1 1960

21 22 2N Milani Patrizia 1.0 ITA 3.50 3.50 1.50 0.00 1456 1619 884 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1958

22 15 2N Andreassi Luca 1.0 ITA 3.00 3.00 1.50 0.00 1537 1640 1515 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1970

23 20 2N Di Dario Dario 0.5 ITA 4.00 5.50 1.50 0.75 1488 1609 1336 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1961

24 17 2N Arceri Paolo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1505 1879 1144 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1958

25 16 2N Rubinelli Marco 0.0 ITA 4.00 5.50 1.50 0.00 1535 1647 907 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1974

26 18 NC Konstantinomanolakis Stav0.0 GRE 4.00 5.00 2.00 0.00 1495 1724 990 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 0 1982
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

25 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1339 1665 1660 1951 M 832600 112355

13 2N Alimonti Daniele ITA LAZ RM 1616 1451 1259 1965 M 199775

15 2N Andreassi Luca ITA LAZ RM 1537 1640 1515 1970 M 830658 122655

17 2N Arceri Paolo ITA LAZ RM 1505 1879 1144 1958 M 891444 145928

1 CM Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1973 1764 1890 2001 M 2824766 158218

23 2N Caputo Andrea ITA LAZ RM 1446 1684 950 1971 M 896993 152246

4 M D 'amore Emanuele ITA LAZ RM 1884 1569 1843 1954 M 804860 117294

10 1N De Maria Isaia ITA LAZ RM 1677 1731 1856 1965 M 822299 101967

20 2N Di Dario Dario ITA LAZ RM 1488 1609 1336 1961 M 846015 123689

26 NC Fiorentino Federico ITA LAZ RM 1249 1772 1037 1989 M 28549813 118679

5 CM Galli Alessandro ITA LAZ RM 1879 1540 2217 1960 M 2846379 115313

9 CM Iatrino Vincenzo ITA LAZ LT 1692 1595 1721 1961 M 808610 117825

18 NC Konstantinomanolakis StavGRE 1495 1724 990 1982 M 4217527

11 1N Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1673 1488 1488 1952 M 882283 146122

7 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1815 1712 1986 1960 M 833142 133974

22 2N Milani Patrizia ITA LAZ RM 1456 1619 884 1958 F 836583 118674

21 2N Nasca Andrea ITA LAZ RM 1481 1756 2025 1989 M 28514394 119869

6 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1866 1679 1805 1983 M 803677 122763

3 1N Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 1891 1339 2016 2008 M 28522710 185492

19 3N Rabiti Roberto ITA LAZ RM 1493 1653 1654 1970 M 2892923 179206

24 3N Rinaldi Mario ITA LAZ RM 1442 1600 1600 1960 M 28519310 184352

8 CM Roberti Bruno ITA LAZ RM 1770 1489 1615 1958 M 809888 110386

16 2N Rubinelli Marco ITA LAZ LT 1535 1647 907 1974 M 28548230 189737

2 CM Tosi Francesco ITA LAZ LT 1932 1729 1729 1966 M 809047 131213

14 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA LAZ RM 1546 1714 1715 2002 F 2806920 151891

12 2N Valli Marco ITA LAZ RM 1665 1519 1644 1977 M 28559452 194136
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | CB

6 1 CM Beccarini Giacomo 2.0 ITA | 14 B 1 | 7 N Â½ | 2 B Â½ | 1

12 2 CM Tosi Francesco 1.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 1 N Â½ | -1

17 3 1N Proietti Cobas Jorge 1.0 ITA | 0 0 | 25 N 1 | 0 0 | -1

3 4 M D 'amore Emanuele 2.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 21 B Â½ | 1

1 5 CM Galli Alessandro 3.0 ITA | 17 N 1 | 26 B 1 | 6 N 1 | -1

5 6 1N Pastore Cosmas 2.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 1

4 7 CM Marino Giovanni 2.5 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | -1

8 8 CM Roberti Bruno 2.0 ITA | 21 B 0 | 18 N 1 | 19 B 1 | 1

11 9 CM Iatrino Vincenzo 2.0 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | -1

7 10 1N De Maria Isaia 2.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 1 | 7 B 0 | 1

15 11 1N Luigi Rinaldo 1.5 ITA | 0 0 | 20 B Â½ | 0 1 | 1

9 12 2N Valli Marco 2.0 ITA | 24 N 1 | 6 B 0 | 26 N 1 | -1

13 13 2N Alimonti Daniele 1.5 ITA | 25 B Â½ | 21 N 0 | 16 B 1 | 1

10 14 3N Tosi Lucrezia Aiko 2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 0

22 15 2N Andreassi Luca 1.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 18 B 1 | 1

25 16 2N Rubinelli Marco 0.0 ITA | 4 N 0 | 24 B 0 | 13 N 0 | -1

24 17 2N Arceri Paolo 0.0 ITA | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

26 18 NC Konstantinomanolakis Stav0.0 GRE | 6 N 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | -1

18 19 3N Rabiti Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | 0

23 20 2N Di Dario Dario 0.5 ITA | 7 B 0 | 11 N Â½ | 25 B 0 | 1

2 21 2N Nasca Andrea 2.5 ITA | 8 N 1 | 13 B 1 | 4 N Â½ | -1

21 22 2N Milani Patrizia 1.0 ITA | 9 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 0

19 23 2N Caputo Andrea 1.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 0

20 24 3N Rinaldi Mario 1.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 1 | 0 0 | 0

14 25 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 13 N Â½ | 3 B 0 | 20 N 1 | -1

16 26 NC Fiorentino Federico 1.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 12 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1339 2 1.00 0.38 0.62 1665.001660 1951 M 832600 112355

15 2N Andreassi Luca ITA 1537 3 1.00 1.20 -0.2 1640.001515 1970 M 830658 122655

17 2N Arceri Paolo ITA 1505 1 0.00 0.10 -0.1 1879.001144 1958 M 891444 145928

1 CM Beccarini Giacomo ITA 1973 3 2.00 2.19 -0.19 1764.331890 2001 M 2824766 158218

23 2N Caputo Andrea ITA 1446 2 0.00 0.40 -0.4 1684.50950 1971 M 896993 152246

4 M D 'amore Emanuele ITA 1884 3 2.50 2.56 -0.06 1569.331843 1954 M 804860 117294

10 1N De Maria Isaia ITA 1677 3 2.00 1.29 0.71 1731.001856 1965 M 822299 101967

20 2N Di Dario Dario ITA 1488 3 0.50 1.09 -0.59 1609.001336 1961 M 846015 123689

26 NC Fiorentino Federico ITA 1249 2 0.00 0.16 -0.16 1772.001037 1989 M 28549813 118679

5 CM Galli Alessandro ITA 1879 3 3.00 2.34 0.66 1540.002217 1960 M 2846379 115313

9 CM Iatrino Vincenzo ITA 1692 3 2.00 1.86 0.14 1595.331721 1961 M 808610 117825

18 NC Konstantinomanolakis StavGRE 1495 3 0.00 0.71 -0.71 1724.33990 1982 M 4217527

11 1N Luigi Rinaldo ITA 1673 1 0.50 0.74 -0.24 1488.001488 1952 M 882283 146122

7 CM Marino Giovanni ITA 1815 3 2.50 1.85 0.65 1712.671986 1960 M 833142 133974

22 2N Milani Patrizia ITA 1456 2 0.00 0.58 -0.58 1619.00884 1958 F 836583 118674

21 2N Nasca Andrea ITA 1481 2 1.50 0.24 1.26 1756.672025 1989 M 28514394 119869

6 1N Pastore Cosmas ITA 1866 3 2.00 2.14 -0.14 1679.671805 1983 M 803677 122763

3 1N Proietti Cobas JorgeITA 1891 1 1.00 0.92 0.08 1339.002016 2008 M 28522710 185492

19 3N Rabiti Roberto ITA 1493 2 1.00 0.61 0.39 1653.501654 1970 M 2892923 179206

24 3N Rinaldi Mario ITA 1442 2 1.00 0.59 0.41 1600.001600 1960 M 28519310 184352

8 CM Roberti Bruno ITA 1770 3 2.00 2.50 -0.5 1489.671615 1958 M 809888 110386

16 2N Rubinelli Marco ITA 1535 2 0.00 0.74 -0.74 1647.33907 1974 M 28548230 189737

2 CM Tosi Francesco ITA 1932 3 1.50 2.17 -0.67 1729.001729 1966 M 809047 131213

14 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1546 2 1.00 0.70 0.3 1714.501715 2002 F 2806920 151891

12 2N Valli Marco ITA 1665 3 2.00 1.94 0.06 1519.001644 1977 M 28559452 194136
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Alimonti Daniele ITA 1616 0 0.00 2.10 -0.6 -18 1451.671259 1965 M 199775
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Beccarini Giacomo ITA 1973   |  14 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1546 1 - 0

2 15 2N Andreassi Luca ITA 1537   |  2 CM Tosi Francesco ITA 1932 0 - 1

3 4 M D 'amore Emanuele ITA 1884   |  16 2N Rubinelli Marco ITA 1535 1 - 0

4 17 2N Arceri Paolo ITA 1505   |  5 CM Galli Alessandro ITA 1879 0 - 1

5 6 1N Pastore Cosmas ITA 1866   |  18 NC Konstantinomanolakis Stav GRE 1495 1 - 0

6 20 2N Di Dario Dario ITA 1488   |  7 CM Marino Giovanni ITA 1815 0 - 1

7 8 CM Roberti Bruno ITA 1770   |  21 2N Nasca Andrea ITA 1481 0 - 1

8 22 2N Milani Patrizia ITA 1456   |  9 CM Iatrino Vincenzo ITA 1692 0 - 1

9 10 1N De Maria Isaia ITA 1677   |  23 2N Caputo Andrea ITA 1446 1 - 0

10 24 3N Rinaldi Mario ITA 1442   |  12 2N Valli Marco ITA 1665 0 - 1

11 13 2N Alimonti Daniele ITA 1616   |  25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1339 Â½ - Â½

12 3 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1891   |  0 - F

13 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1673   |  0 - F

14 19 3N Rabiti Roberto ITA 1493   |  0 - F

15 26 NC Fiorentino Federico ITA 1249   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Marino Giovanni 1 ITA 1815   |  1 CM Beccarini Giacomo 1 ITA 1973 Â½ - Â½

2 2 CM Tosi Francesco 1 ITA 1932   |  10 1N De Maria Isaia 1 ITA 1677 0 - 1

3 9 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1692   |  4 M D 'amore Emanuele 1 ITA 1884 0 - 1

4 5 CM Galli Alessandro 1 ITA 1879   |  26 NC Fiorentino Federico 1 ITA 1249 1 - 0

5 12 2N Valli Marco 1 ITA 1665   |  6 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1866 0 - 1

6 21 2N Nasca Andrea 1 ITA 1481   |  13 2N Alimonti Daniele 0.5 ITA 1616 1 - 0

7 25 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1339   |  3 1N Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1891 0 - 1

8 18 NC Konstantinomanolakis Stav0 GRE 1495   |  8 CM Roberti Bruno 0 ITA 1770 0 - 1

9 11 1N Luigi Rinaldo 0 ITA 1673   |  20 2N Di Dario Dario 0 ITA 1488 Â½ - Â½

10 14 3N Tosi Lucrezia Aiko 0 ITA 1546   |  22 2N Milani Patrizia 0 ITA 1456 1 - 0

11 19 3N Rabiti Roberto 0 ITA 1493   |  15 2N Andreassi Luca 0 ITA 1537 1 - 0

12 16 2N Rubinelli Marco 0 ITA 1535   |  24 3N Rinaldi Mario 0 ITA 1442 0 - 1

13 17 2N Arceri Paolo 0 ITA 1505   |  0 - F

14 23 2N Caputo Andrea 0 ITA 1446   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M D 'amore Emanuele 2 ITA 1884   |  21 2N Nasca Andrea 2 ITA 1481 Â½ - Â½

2 6 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1866   |  5 CM Galli Alessandro 2 ITA 1879 0 - 1

3 10 1N De Maria Isaia 2 ITA 1677   |  7 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1815 0 - 1

4 1 CM Beccarini Giacomo 1.5 ITA 1973   |  2 CM Tosi Francesco 1 ITA 1932 Â½ - Â½

5 8 CM Roberti Bruno 1 ITA 1770   |  19 3N Rabiti Roberto 1 ITA 1493 1 - 0

6 23 2N Caputo Andrea 1 ITA 1446   |  9 CM Iatrino Vincenzo 1 ITA 1692 0 - 1

7 26 NC Fiorentino Federico 1 ITA 1249   |  12 2N Valli Marco 1 ITA 1665 0 - 1

8 20 2N Di Dario Dario 0.5 ITA 1488   |  25 2N Abuhamdieh Nando 0.5 ITA 1339 0 - 1

9 13 2N Alimonti Daniele 0.5 ITA 1616   |  16 2N Rubinelli Marco 0 ITA 1535 1 - 0

10 15 2N Andreassi Luca 0 ITA 1537   |  18 NC Konstantinomanolakis Stav0 GRE 1495 1 - 0

11 3 1N Proietti Cobas Jorge 1 ITA 1891   |  0 - F

12 14 3N Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1546   |  1 - F

13 24 3N Rinaldi Mario 1 ITA 1442   |  0 - F

14 11 1N Luigi Rinaldo 0.5 ITA 1673   |  1 - F

15 17 2N Arceri Paolo 0 ITA 1505   |  0 - F

16 22 2N Milani Patrizia 0 ITA 1456   |  1 - F

FSI - 2Â° SETTIMANALE LORENZO CASTELLANO - A - PARTE 1 (2301035A) - Roma - 12-01-2023 - 26-01-2023 - Pag. 9/17



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

2Â° SETTIMANALE LORENZO CASTELLANO - A - PARTE 1
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1 Beccarini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1890 Media: 1764.33 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1546 427 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Marino Giovanni ITA 1815 158 0.71 Â½ 1 1

3 B 2 CM Tosi Francesco ITA 1932 41 0.56 Â½ 1 1

2.19 1 1

2 Tosi Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1729 Media: 1729.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Andreassi Luca ITA 1537 395 0.92 1 1 1

2 B 10 1N De Maria Isaia ITA 1677 255 0.81 0 1 1

3 N 1 CM Beccarini Giacomo ITA 1973 -41 0.44 Â½ 1 1

2.17 1 1

3 Proietti Cobas Jorge
1N ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 2016 Media: 1339.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1339 552 0.92 1 1 1

3 0 0 F 1 1

0.92 1 1

4 D 'amore Emanuele
M ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1843 Media: 1569.33 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Rubinelli Marco ITA 1535 349 0.89 1 1 1

2 N 9 CM Iatrino Vincenzo ITA 1692 192 0.75 1 2 2

3 B 21 2N Nasca Andrea ITA 1481 403 0.92 Â½ 2 2

2.56 2 2
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5 Galli Alessandro
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 2217 Media: 1540.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Arceri Paolo ITA 1505 374 0.9 1 1 1

2 B 26 NC Fiorentino Federico ITA 1249 630 0.92 1 2 2

3 N 6 1N Pastore Cosmas ITA 1866 13 0.52 1 3 3

2.34 3 3

6 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1805 Media: 1679.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Konstantinomanolakis StavGRE 1495 371 0.9 1 1 1

2 N 12 2N Valli Marco ITA 1665 201 0.76 1 2 2

3 B 5 CM Galli Alessandro ITA 1879 -13 0.48 0 2 2

2.14 2 2

7 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1986 Media: 1712.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Di Dario Dario ITA 1488 327 0.87 1 1 1

2 B 1 CM Beccarini Giacomo ITA 1973 -158 0.29 Â½ 1 1

3 N 10 1N De Maria Isaia ITA 1677 138 0.69 1 2 2

1.85 2 2

8 Roberti Bruno
CM ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1615 Media: 1489.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Nasca Andrea ITA 1481 289 0.84 0 0 0

2 N 18 NC Konstantinomanolakis StavGRE 1495 275 0.83 1 1 1

3 B 19 3N Rabiti Roberto ITA 1493 277 0.83 1 2 2

2.5 2 2
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9 Iatrino Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1721 Media: 1595.33 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Milani Patrizia ITA 1456 236 0.8 1 1 1

2 B 4 M D 'amore Emanuele ITA 1884 -192 0.25 0 1 1

3 N 23 2N Caputo Andrea ITA 1446 246 0.81 1 2 2

1.86 2 2

10 De Maria Isaia
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1856 Media: 1731.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Caputo Andrea ITA 1446 231 0.79 1 1 1

2 N 2 CM Tosi Francesco ITA 1932 -255 0.19 1 2 2

3 B 7 CM Marino Giovanni ITA 1815 -138 0.31 0 2 2

1.29 2 2

11 Luigi Rinaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1488 Media: 1488.00 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 2N Di Dario Dario ITA 1488 185 0.74 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

0.74 0 1

12 Valli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1644 Media: 1519.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Rinaldi Mario ITA 1442 223 0.78 1 1 1

2 B 6 1N Pastore Cosmas ITA 1866 -201 0.24 0 1 1

3 N 26 NC Fiorentino Federico ITA 1249 416 0.92 1 2 2

1.94 2 2
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13 Alimonti Daniele
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: -18 Perf: 1259 Media: 1451.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1339 277 0.83 Â½ 0 0

2 N 21 2N Nasca Andrea ITA 1481 135 0.68 0 0 0

3 B 16 2N Rubinelli Marco ITA 1535 81 0.61 1 1 1

2.12 1 1

14 Tosi Lucrezia Aiko
3N ITA   Elo FIDE: 1546 Perf: 1715 Media: 1714.50 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Beccarini Giacomo ITA 1973 -427 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Milani Patrizia ITA 1456 90 0.62 1 1 1

3 0 1 F 1 2

0.7 1 2

15 Andreassi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1537 Perf: 1515 Media: 1640.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Tosi Francesco ITA 1932 -395 0.08 0 0 0

2 N 19 3N Rabiti Roberto ITA 1493 44 0.56 0 0 0

3 B 18 NC Konstantinomanolakis StavGRE 1495 42 0.56 1 1 1

1.2 1 1

16 Rubinelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 907 Media: 1647.33 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M D 'amore Emanuele ITA 1884 -349 0.11 0 0 0

2 B 24 3N Rinaldi Mario ITA 1442 93 0.63 0 0 0

3 N 13 2N Alimonti Daniele ITA 1616 0 0 0

0.74 0 0
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17 Arceri Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1144 Media: 1879.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Galli Alessandro ITA 1879 -374 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

0.1 0 0

18 Konstantinomanolakis Stav
NC GRE   Elo FIDE: 1495 Perf: 990 Media: 1724.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Pastore Cosmas ITA 1866 -371 0.1 0 0 0

2 B 8 CM Roberti Bruno ITA 1770 -275 0.17 0 0 0

3 N 15 2N Andreassi Luca ITA 1537 -42 0.44 0 0 0

0.71 0 0

19 Rabiti Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1654 Media: 1653.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 2N Andreassi Luca ITA 1537 -44 0.44 1 1 1

3 N 8 CM Roberti Bruno ITA 1770 -277 0.17 0 1 1

0.61 1 1

20 Di Dario Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1336 Media: 1609.00 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marino Giovanni ITA 1815 -327 0.13 0 0 0

2 N 11 1N Luigi Rinaldo ITA 1673 -185 0.26 Â½ 0 0

3 B 25 2N Abuhamdieh Nando ITA 1339 149 0.7 0 0 0

1.09 0 0
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21 Nasca Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 2025 Media: 1756.67 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Roberti Bruno ITA 1770 -289 0.16 1 1 1

2 B 13 2N Alimonti Daniele ITA 1616 1 1 2

3 N 4 M D 'amore Emanuele ITA 1884 -403 0.08 Â½ 1 2

0.24 1 2

22 Milani Patrizia
2N ITA   Elo FIDE: 1456 Perf: 884 Media: 1619.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Iatrino Vincenzo ITA 1692 -236 0.2 0 0 0

2 N 14 3N Tosi Lucrezia Aiko ITA 1546 -90 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

0.58 0 1

23 Caputo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 950 Media: 1684.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N De Maria Isaia ITA 1677 -231 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 CM Iatrino Vincenzo ITA 1692 -246 0.19 0 0 1

0.4 0 1

24 Rinaldi Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1442 Perf: 1600 Media: 1600.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Valli Marco ITA 1665 -223 0.22 0 0 0

2 N 16 2N Rubinelli Marco ITA 1535 -93 0.37 1 1 1

3 0 0 F 1 1

0.59 1 1
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25 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1660 Media: 1665.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Alimonti Daniele ITA 1616 Â½ 0 0

2 B 3 1N Proietti Cobas Jorge ITA 1891 -552 0.08 0 0 0

3 N 20 2N Di Dario Dario ITA 1488 -149 0.3 1 1 1

0.38 1 1

26 Fiorentino Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1037 Media: 1772.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Galli Alessandro ITA 1879 -630 0.08 0 0 1

3 B 12 2N Valli Marco ITA 1665 -416 0.08 0 0 1

0.16 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Alimonti Daniele ITA 3 1.5 1451 1451 1616 1965 M 199775
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